KW CELMM2.TK
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.2 | 2025-05-14
 ﻿
KW CELMM2.TK
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.2 | 2025-05-14
 ﻿
订购信息
型号 光通量 1) 订单码
IF = 1200 mA
ΦV
KW CELMM2.TK-S2S6-4L14M3 355 ... 460 lm Q65115A0798
KW CELMM2.TK-S3S7-4L14M3 375 ... 485 lm Q65115A0804
KW CELMM2.TK-S3S7-4L35M2 375 ... 485 lm Q65115A0805
KW CELMM2.TK-S3S7-5L26M1 375 ... 485 lm Q65115A0800
KW CELMM2.TK-S4S8-4L35M2 395 ... 510 lm Q65115A0799
KW CELMM2.TK-S4S8-5L26M1 395 ... 510 lm Q65115A0801
KW CELMM2.TK-S5S8-5L26M1 415 ... 510 lm Q65115A0802
﻿
KW CELMM2.TK
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.2 | 2025-05-14